

● Ponad 700 tys. zł kosztował średni wóz pożarniczy dla ochotników

Nowy wóz strażacki przyjechał do Łochocina, a stary do Chlebowia

EWELINA FUMINKOWSKA
ewelina.fuminkowska@polskapress.pl

Nowym wozem dla drużyn z Łochocina kosztował ponad 700 tys. złotych. Gmina Lipno na niego wydała 412 tys. złotych, zdobyto także dofinansowanie w wysokości 300 tys. złotych od komendy głównej PSP. Stary, ale sprawny pojazd, który służył druhom, został przekazany do OSP Chlebowo.

- Nowy już dwa razy wziął udział w akcji. Pierwsza to pożar budynku w gminie Fabianki, gdzie spłonął męczyzna, a drugi - pożar opuszczonego budynku w Osiatławie. Dokładnie otrzymaliśmy go pierwszego grudnia - wyjaśnia Marek Lendzion, prezes OSP w Łochocinie.

- Jednostka miała już stary wóz, a jest na granicy powiatu, potrzebny był nowy samochód, który sprawnie ochroni koniec naszego powiatu. Ponadto OSP w Łochocinie należy do KSRG - wyjaśnia Zbigniew Agaciński, prezes powiatowy związku OSP. - Ukłony dla gminy, która skorzystała z możliwości zakupu wozu i zabezpieczyła w budżecie pieniądze. Jednak, by dostać no-

wy samochód, trzeba spełnić określone kryteria.

Strażacy mają jednak nadzieję, że będzie służył tylko do ćwiczeń. W ubiegłym roku mieli ponad 20 wyjazdów, a dwa lata temu aż 40. W OSP jest 28 drużyn, w tym trzy kobiety. Jedna z pań wyjeżdża do akcji ratowniczych. W tym roku jednostka będzie obchodzić 60- lecie swojej działalności. - Sprzętów mamy dużo, jak zawodowcy, brakuje

nam jednak pieniędzy na wykończenie garażu - powiedział Marek Lendzion.

Wszystko wskazuje na to, że marzenie drużyn się spełni. Zarząd wojewódzki podczas uroczystości przekazał 20 tys. złotych na ukończenie garażu dla nowego auta.

Podczas spotkania w Łochocinie, na które

przyjechali strażacy, druhowie z powiatu, władze samorządowe i komendant wojewódzki PSP, prócz życzeń i prezentów była też okazja do rozmów. W tym roku tu zorganizowano spotkanie noworoczne. Kolejne przekazanie nowego auta odbędzie się w Tuchowie. ●



Ks. Marek Trymers,
kapelan strażaków
poświęcił nowe auto

Stary wóz strażacki
został przekazany

[Więcej ...](#)